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Hvernig á að lesa PDF upphátt á Android?


Það eru nokkur forrit sem láta PDF skrá lesa upphátt á Android tækjum:


	eReader Prestigio
	NaturalReader
	Speech Central



1- eReader Prestigio


eReader Prestigio er app hannað fyrir Android stýrikerfið, sem gerir notendum kleift að láta lesa upphátt PDF skrár og rafbækur. Þetta app gerir notendum kleift að lesa bækur upphátt og PDF skjöl. Forritið býður upp á yfir 50.000 bækur til að velja úr og er fjöltyngt, með yfir 25 tungumálum í boði. Hægt er að hlaða niður appinu beint úr Google Play Store.


2- NaturalReader


Natural Reader er vinsælt forrit til að lesa PDF skjöl á Android tækjum. Þetta er forrit sem gefur þér aðgang að fullt af röddum sem geta lesið PDF skjölin þín. Það getur verið dýrt ef þú þarft að uppfæra úr ókeypis útgáfunni í úrvalsútgáfuna. Ókeypis útgáfan veitir þér ekki aðgang að mörgum eiginleikum hennar.


3- Speech Central


Speech Central er app sem hefur verið hannað fyrir fólk með sjónræn vandamál. Það getur séð um PDF skrár, ásamt fjölmörgum öðrum skráargerðum, með því að nota Bluetooth. Það getur séð um PDF skjöl, en það hefur verið hannað fyrir fólk með sjónskerðingu, sem þýðir að það getur verið erfitt í notkun eftir þörfum þínum.


Hvernig á að láta PDF skrárnar þínar lesa upphátt á iOS?


Ef þú þarft forrit sem getur lesið Adobe Acrobat skrár á annað hvort iPhone eða iPad þarftu forrit sem ræður við iOS. Það er innbyggt forrit á iPhone. Allt sem þú þarft að gera er að fara í stillingar, aðgengi og ýta svo á talað efni.  


Þú getur notað þetta forrit til að lesa textann á skjánum, en þú gætir íhugað að nota fleiri forrit eins og:


	Voice Dream Reader
	vBookz PDF raddlesari
	Adobe Reader



1- Radddraumalesari


Þetta er forrit sem getur hjálpað þér að taka PDF skrárnar þínar og breyta þeim í raddskrár. Forritið ræður við 27 tungumál og það kemur með 36 raddir. Það getur séð um margar skráargerðir, þar á meðal PDF skjöl, en það getur verið dýrt í notkun.


2- vBookz PDF raddlesari


Ef þú þarft forrit sem getur lesið skrárnar þínar auðveldlega fyrir þig, þá getur þessi PDF raddlesari verið gagnlegur. Forritið býður upp á mismunandi raddir en það er ekki hægt að sérsníða raddir í þessu forriti.


vBookz Opnar skrárnar þínar beint úr Dropbox, Mail, Safari og G-Drive.


3- Adobe Reader


Adobe Reader gerir þér kleift að láta lesa skrárnar þínar upphátt og jafnvel sérsníða upplifunina með því að stilla rödd sögumannsins og velja lestrarhraðann sem hentar þínum þörfum best. 


Hvað með Macbooks og Windows tæki?


Ef þig vantar forrit frá App Store sem getur hjálpað þér að lesa á Mac eða Windows geturðu líka notað Speakor.


En fyrir Macs býður Preview app Apple einnig upp á texta-í-tal eiginleika sjálfgefið fyrir notendur sína. Ef þú opnar PDF skrárnar þínar með Preview þarftu ekki önnur forrit.


Til að virkja lestur upphátt á Preview:


	Opnaðu skjal með Preview
	Smelltu á „Breyta“ efst til vinstri á skjánum á tölvunni
	Haltu bendilinn á „Ræðu“
	Smelltu á „Byrjaðu að tala“



Hvernig á að lesa upphátt PDF skrár í Chrome?


Ef þú ert með Google Chrome gætirðu viljað nota meðfædda Chrome lesandann til að lesa Google skjölin þín og PDF skrárnar fyrir þig í vafranum.


 Þetta er ekki endilega ókeypis, þar sem verðið er háð fjölda stafa sem þú lest á mánuði.


Þú getur líka lesið upphátt í Chrome með því að nota Chrome viðbætur. Með því að bæta við þessum viðbótum er hægt að lesa upphátt PDF skjölin sem ekki er hlaðið niður á tækinu þínu en sem hægt er að lesa á vefsíðunni.


Hvað er PDF skrá?


PDF stendur fyrir „portable document format“. Í meginatriðum er sniðið notað þegar þú þarft að vista skrár sem ekki er hægt að breyta en þarf samt að vera auðvelt að deila og prenta. 


Þú getur umbreytt næstum öllum skrám þínum eins og Microsoft Word eða PowerPoint í PDF snið.


	Hvernig á að vista skrá á PDF sniði á Macbook?



	Opnaðu skrá sem þú vilt breyta í PDF sniði.
	Smelltu á „Skrá“ hnappinn á tækjastiku Apple efst til vinstri á tölvuskjánum þínum.
	Smelltu á „Vista sem“.
	Veldu PDF valkostinn.



1- Hvernig á að vista skrá á PDF sniði á Windows ?


	Opnaðu skrá sem þú vilt breyta í PDF sniði.
	Ef skráin var vistuð áður skaltu velja File > Save a Copy.
	Ef skráin er óvistuð skaltu velja File > Save As.
	Veldu Vafra til að velja staðsetningu á tölvunni þinni þar sem þú vilt vista skrána.
	Í fellilistanum skaltu velja PDF.
	Veldu „Vista“.



2- Hvernig á að vista skrá á PDF sniði á iPhone eða iPad?


	Opnaðu skrána sem þú vilt umbreyta í PDF skjal. 
	Pikkaðu á „Deila“ táknið.
	Veldu „Prenta“.
	Bankaðu aftur á „Prenta“.
	Þú munt sjá að skráin er nú PDF skjal.
	Héðan geturðu deilt því beint í gegnum annað forrit.
	Bankaðu á „Vista í skrár“ til að vista það á iPhone eða iPad sem PDF skjal.



3- Hvernig á að vista skrá á PDF sniði á Android?


	Opnaðu skrána sem þú vilt vista sem PDF.
	Pikkaðu síðan á „Skrá“ á spjaldtölvunni eða „Skrá“ táknið á símanum þínum.
	Á File flipanum, bankaðu á „Prenta“.
	Ef það er ekki þegar valið, bankaðu á „Vista sem PDF“ á fellilistanum og pikkaðu síðan á „Vista“.
	Bankaðu nú á „Vista“.
	Veldu staðsetningu fyrir PDF-skjölin þín, sláðu inn nýtt nafn (valfrjálst) og pikkaðu svo á „Vista“.
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				Hvernig á að nota texta til að tala á TikTok?			
		

				
			Ein af stærstu stjörnum TikTok er texta-til-tal raddaðgerðin. Í stað þess að leggja einfaldlega yfir texta í myndbandinu þínu geturðu nú fengið texta lesinn upphátt með nokkrum valkostum. Texta-til-tal eiginleikinn
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				Hvernig á að nota texta til að tala á Discord?			
		

				
			Hvernig á að láta Discord lesa skilaboðin þín? Í sinni einföldustu mynd geturðu notað „/tts“ skipunina til að nota texta í tal. Eftir að hafa slegið inn /tts skaltu skilja
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				Hvernig á að kveikja á texta í tal með Google skjölum?			
		

				
			Hvernig á að virkja „Skjálesara“ Google texta í tal viðbót? Það fyrsta sem þarf að vita er að aðeins Google Chrome vafrinn styður Google „Screen Reader“ viðbótina sem Google sjálfir
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				Hvernig á að breyta texta í tal á Instagram?			
		

				
			Hvernig á að bæta texta við ræðu á Instagram hjólum? Texti í tal er ein af nýjustu uppfærslum Instagram. Les-texta-upphátt eiginleiki Instagram breytir texta í hljóð. Að auki styður það
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